Waschmaschine Compact F C 3 kg 1300 U/min

E] Electrolux

EWC1350

Mehr Flexibilitat bei der Anordnung lhrer Gerate
— Die geringen AuRenmale dieser kompakten Waschmaschine geben Ihnen
mehr Flexibilitat beim Installieren, um lhren Platz optimal zu nutzen.

Produkteigenschaften

* Frontlader - Kompaktgerat

* Programme: Baumwolle 90°C, ECO 40-60, Baumwolle 60°C, Baumwolle
40°C, Baumwolle 30°C, Pflegeleicht 40°C, Pflegeleicht 30°C, Feinwasche
40°C, Mix 20, Wolle 40°C, Wolle kalt, Mini 30

» Anzeige: Grosse LCD-Anzeige mit Ziffern und Symbolen

« Einfulléffnung (24 cm)

* Mengenautomatik

* Schleudermultimatik

* Schleuderabwahl bis 500 U./min.

» 2-Kammern-Waschmittelschublade

* Kindersicherung

« Turanschlag links

» Max. Geratetiefe 545 mm. Masse fur Einbau - siehe Planungskatalog


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWM200PA000CV.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)
Maximale Schleuderzahl in U/min
Energieeffizienzklasse (A-G)
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Programmdauer Eco (h:min)
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)

Farbe

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)
Frequenz (Hz)

Netz-Spannung (V)
Anschlusswert (W)

Absicherung (A)

Anschlusskabel (m)
Druckschlauch G 3/4 (cm)
Ablaufschlauch (cm)
Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

1300
F
@
63
2:40
36
0.634
78
C
Weiss
670
495
515
545
50
230
1600 (1600)
10
2.25
130
145
50.4
PL
914 904 051

Waschmaschine Compact F C 3 kg 1300 U/min

EAN Nummer

ProdPartCode

Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)
VRG inkl. MwSt. CHF

Vorgezogene Recycling Gebuhr, exkl.

MwsSt. CHF

EWC1350

7332543776566

2190.00
2033.45
10.77

10.00



