

EWC1350



Mehr Flexibilität bei der Anordnung Ihrer Geräte

Die geringen Außenmaße dieser kompakten Waschmaschine geben Ihnen mehr Flexibilität beim Installieren, um Ihren Platz optimal zu nutzen.

Produkteigenschaften

- Frontlader Kompaktgerät
- Programme: Baumwolle 90°C, ECO 40-60, Baumwolle 60°C, Baumwolle 40°C, Baumwolle 30°C, Pflegeleicht 40°C, Pflegeleicht 30°C, Feinwäsche 40°C, Wolle 40°C, Wolle kalt, Mini 30
 Anzeige: Gross (2.4 cm)
- Einfüllöffnung (24 cm)
- Mengenautomatik
- Schleudermultimatik
- Schleuderabwahl bis 500 U./min.
- 2-Kammern-Waschmittelschublade
- Kindersicherung
- Türanschlag links
- Max. Gerätetiefe 545 mm. Masse für Einbau siehe Planungskatalog



EWC1350

Technische Daten		
Füllmenge Waschen (kg)	3	
Maximale Schleuderzahl in U/min	1300	I
Energieeffizienzklasse (A-G)	F	I
Schleudereffizienzklasse (A-G)	С	I
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)	63	١
Programmdauer Eco (h:min)	2:40	١
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)	36	I
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)	0.634	
Geräuschpegel dB(A)	78	
Geräuschklasse (A-D)	С	
Farbe	Weiss	
Gerätehöhe (mm)	670	
Gerätebreite (mm)	495	
Gerätetiefe (mm)	515	
Erforderliche Einbautiefe (mm)	545	
Frequenz (Hz)	50	
Netz-Spannung (V)	230	
Anschlusswert (W)	1600 (1600)	
Absicherung (A)	10	
Anschlusskabel (m)	2.25	
Druckschlauch G 3/4 (cm)	130	
Ablaufschlauch (cm)	145	
Nettogewicht (kg)	50.4	
Herkunftsland	PL	
Artikelnummer / PNC	914 904 051	

EAN Nummer	7332543776566
ProdPartCode	-
Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)	2190.00
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)	2033.45
VRG inkl. MwSt. CHF	10.77
Vorgezogene Recycling Gebühr, exkl. MwSt. CHF	10.00